Câmara Municipalde Vereadores de Riachão do Dantas
Travessa Frei ldelfonso, S/N - Centro - Riachão do Dantas - Sergipe - CEP

49320-000
GABINETE DO VEREADOR ALBERTINO FRANCO SOUZA

INDICAÇÂo No 23 t2s23

Vereador: Albertino Franco Souza

Senhor Presidente,

lndico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja
encaminhado a presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Fabio Reis,
Deputado Federal, que seja alocada emenda parlamentar para a
pavimentação de trechos nos Povoados Volta, Vivaldo, Campestre e Lage
Grande na região da laranja em Riachão do Dantas - Sêrgipe.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razoes do pedido.

Plenário Horácio Dantas de Góes, 02 de maio de 2023

Albertin F nco So

Vereador - P